
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 24.03.2015 № 312-п 
г. Ярославль 

О проекте закона 
Ярославской области 
«Об исполнении бюджета 
Территориального фонда 
обязательного медицинского 
страхования Ярославской 
области за 2014 год» 

На основании статьи 17 Закона Ярославской области от 26 июня 2008 г. 
№ 28-з «О бюджетном процессе» 
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Одобрить проект закона Ярославской области «Об исполнении 
бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования 
Ярославской области за 2014 год» для внесения в Ярославскую областную 
Д у м у . 

2. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

Председатель 
Правительства области А.Л. Князьков 


